
OGGETTO: Approvazione dei verbali della seduta precedente del 29.12.2008. 

 

 
- Il Sindaco – Presidente, Dr. Massimo Zanardo, dà per lette le deliberazioni assunte nella 

seduta del 29.12.2008, come riportate nei registri originali n. 40,41,42,43,44, e 45 essendo state 

depositate agli atti; 

 

- Il Sindaco - Presidente mette quindi in votazione l’approvazione dei verbali della seduta del 

29.12.2008, dando atto che la votazione dà il seguente esito, accertato e proclamato come per 

legge: 

 

- presenti  n. 12             -  votanti            n. 10 

-   voti favorevoli n.      n. 10  -  voti contrari    n. 0 

-  astenuti  n.  2 (Rocca Sandro, Silvestrin Loris) 

 

I Consiglieri Rocca e Silvestrin dichiarano la loro astensione al voto in quanto assenti alla 

precedente seduta del Consiglio Comunale. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
- Visto l’esito della votazione; 

- Dato atto che sono stati acquisiti i pareri  favorevoli di cui all’art. 49 del D. Lgs. 267/00; 

 

 

  

D E L I B E R A 

 
1) Di approvare i verbali delle deliberazioni assunte nella seduta del 29.12.2008, come riportate 

nei registri originali n. 40,41,42,43,44 e 45. 

 

 
* * * * * * * * * * 

  

 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


